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Product specification

PRODUCT:  900g Crayfish tails, cooked and peeled in brine
EAN CODE: 5706345069003
BRAND: Chrisfish

DRAINED WEIGHT: 900g

TOTAL WEIGHT: 1500g

PRESERVATIVE METOD: Semi preservation

INTENDED USE: The product must be drained then it is ready to eat.

CHARACTERISTIES:

Species: Procambarus Clarkii

Count, frozen: 150/300

Caught method: Wild caught in freshwater in China with traps
Origin/ FAO area: China

Deveined: Yes

Colour: Natural red and white

Smell: Natural to light crayfish
Taste: Fresh to natural crayfish taste
Texture: Good firm texture
CHEMICAL:

Nacl % in shrimps: 2,5%+0,8

pH in brine: 55+0,5

NUTRITIONAL CONTENT PER 100g

Energy: 345k) / 82kcal  Fat: 1,1g
Protein: 17g  -of which saturated fatty acids 0,3g
Carbohydrate: 0,9g Salt: 1,6g
-of which sugars <0,1g

PROCESSING STEPS Receiving frozen C&P Crayfish- defrosting the Crayfish- weighing the Crayfish in pots, filling cool brine on the shrimps
- putting lid on- lot number / date marking- packing on pallets —cold storage-shipment.

INGREDIENTS LIST: Crayfish —Procambarus Clarkii, brine = Water, salt, Citric Acid E330, Preservative E202, E211.
PROCESSING AID: Stabilizer E410, E415, Anticaking agent in salt (E535)

SHELFLIFE: 45 days by max. 5°C
STORAGE AND TRANSPORTATION: at max 5°C

BACTERIOLOGICAL STANDARDS:
The product will comply with European Regulation (EU) No 1441/2007
E.Coli: <10 Salmonella: Absence in 25g
Staphyloccus arueus <100 Listeria monocytogenes: Absent in 25g
LOT.NR.: Chrisfish Danmark A/S own system, every production date has a number.

LABELLING: Labels will comply with European Regulation (EU) No 1169/2011.

DIMENTIONS ON PACKING MATERIAL/PALLET :

concentrations more than 10mg/kg or
10mg/litre expressed as SO,.

Milk and products hereof. (inc. lactose)
Nuts and products hereof.

Pot with lids Carton: Pallet:
Diameter top: 132,3 mm Height: 175mm 63 cartons/pallet
Diameter bottom: 106,3 mm Length: 406mm 9 carton/layer
Height: 160 mm Width: 274mm 6 x 900g/carton
Gross weight: 62g Gross weight 9960 g
ALLEGENES: YES NO YES NO
Chrisfish Danmark A/S Cereals containing gluten and products hereof. X Mustard and products hereof. X
hereby certifies every Crustaceans and products hereof. X Sesame seeds and products hereof. X
technical action has Eggs and products hereof. X Lupin and products hereof X
been taken to avoid Fish and products hereof. X Molluscs and products hereof X
cross contamination of Groundnut and products hereof. X Celery and products hereof X
the following allergens. ~ Soya beans and products hereof. X Sulphur dioxide and sulphites at X
X
X

GMO: Observing below EU regulations: No. 1829/2003 on Genetically Engineered Food & Feeding Stuff and No. 1830/2003 on Traceability and Labelling of
Genetically Engineered Food.



